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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Torneo 28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B2309023B

Luogo Palermo  [Palermo - Sicilia]
Periodo 21-09-2023 - 24-09-2023

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUFFA Domenico - MIOSI F. - MIOSI G.

Partecipanti 36

Sito Internet

Faldetta Antonio

1Santoro Danilo

2
Cambria Chiara

3
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 2N Faldetta Antonio 6.0 ITA 28.5031.0022.5025.001553 1571 1904 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 2011

2 3 2N Santoro Danilo 6.0 ITA 26.0028.5020.0024.001674 1542 1852 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 2006

3 10 3N Cambria Chiara 6.0 ITA 24.0025.0018.0019.001584 1542 1852 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

4 4 2N Cammalleri Elena 5.5 ITA 26.5029.0020.5020.001629 1533 1763 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 2008

5 2 NC Kellner Nikolaus 4.5 AUT 24.0027.0018.0015.751677 1549 1652 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1970

6 22 3N Alessi Clio 4.5 ITA 25.0026.0019.5013.751522 1573 1699 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2013

7 6 1N Gigante Giovanni 4.5 ITA 21.5024.0017.0015.501610 1544 1647 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

8 1 1N Lorito Francesco 4.0 ITA 28.0031.5022.0016.001720 1553 1604 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1988

9 30 3N Lombardo Antonio 4.0 ITA 25.5028.5019.5015.001461 1587 1638 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

10 15 3N Fontana Laura 4.0 ITA 25.5027.5019.5012.251561 1538 1589 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 2005

11 21 1N Conti Silvano 4.0 ITA 22.0022.0016.008.25 1527 1573 1574 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1968

12 12 2N Oja Maximus 4.0 ITA 20.0022.5015.5011.001580 1463 1514 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 2004

13 9 CM Alioto Claudio 4.0 ITA 20.0021.5016.0010.501595 1519 1593 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1956

14 5 NC Delaruelle Christian4.0 FRA 18.5020.0014.509.75 1629 1485 1536 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1951

15 13 2N Musso Fabrizio 4.0 ITA 16.5017.5012.508.00 1578 1495 1569 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1969

16 25 2N Squillaci Andrea Salvatore3.5 ITA 27.0030.0021.0013.501506 1599 1600 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

17 19 1N Grasso Giuseppe 3.5 ITA 23.5026.0017.5010.751552 1526 1527 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1962

18 34 NC Russo Salvatore 3.5 ITA 21.0023.5017.0011.251402 1545 1546 7 1 5 1 3 0 3 0 4 1 2 1 0 0 2006

19 16 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA 19.5019.5015.008.50 1559 1509 1510 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

20 31 NC Cagnina Antonino 3.0 ITA 25.5028.0019.509.50 1434 1547 1318 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1986

21 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio3.0 ITA 19.0019.0013.509.50 1563 1516 1622 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 2 2005

22 27 3N Ruperto Michele 3.0 ITA 22.5025.5018.5010.751485 1554 1505 7 2 2 3 4 1 0 3 3 1 2 0 0 0 1993

23 36 NC Sansalone Francesco 3.0 ITA 23.0023.0017.005.25 1397 1554 1430 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1997

24 26 3N Romano Giovanni 3.0 ITA 23.0025.0017.008.50 1504 1559 1510 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2002

25 7 1N Cottone Salvatore 3.0 ITA 19.0019.0014.507.50 1603 1507 1508 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 1 1965

26 17 3N Polito Luca 3.0 ITA 20.5022.0016.007.00 1555 1518 1469 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2005

27 20 1N Furnari Francesco 3.0 ITA 19.5020.5015.007.00 1548 1540 1515 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1960

28 35 NC Taormina Antonino 2.5 ITA 25.5026.5019.506.50 1401 1577 1476 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 2006

29 24 3N Palermo Augusto 2.5 ITA 23.0025.5017.508.25 1512 1556 1455 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1977

30 29 3N Dinamo Giulio 2.5 ITA 21.0022.5015.005.50 1471 1524 1447 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 2002

31 32 NC Conigliaro Piergiacomo2.5 ITA 20.5022.0016.506.75 1430 1553 1452 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2001

32 33 2N Galante Benedetto 2.5 ITA 18.5018.5014.504.50 1430 1521 1329 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1963

33 11 NC Caporale Giuseppe Guido2.0 BRA 15.0015.0011.501.00 1581 1475 1203 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1940

34 28 2N Beraldo Gianmarco 1.5 ITA 21.5021.5015.501.25 1480 1535 1135 6 0 1 5 2 0 0 2 4 0 1 3 1 0 1967

35 23 2N Oddo Salvatore 1.0 ITA 15.0015.0011.000.00 1516 1589 855 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1957

36 8 2N Bertoldo Ivan 0.5 ITA 10.0010.006.00 1.50 1600 1541 1269 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 4 1989
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Alessi Clio ITA SIC PA 1522 1573 1699 2013 F 28551729 191420

9 CM Alioto Claudio ITA SIC PA 1595 1519 1593 1956 M 833908 127683

28 2N Beraldo Gianmarco ITA LOM VA 1480 1535 1135 1967 M 28515315 104704

8 2N Bertoldo Ivan ITA SIC ME 1600 1541 1269 1989 M 2828435 165229

31 NC Cagnina Antonino ITA SIC PA 1434 1547 1318 1986 M 2801154 108396

16 3N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1559 1509 1510 1992 M 28507509 183122

10 3N Cambria Chiara ITA SIC ME 1584 1542 1852 2008 F 2876464 174732

4 2N Cammalleri Elena ITA SIC PA 1629 1533 1763 2008 F 2834907 163084

11 NC Caporale Giuseppe GuidoBRA 1581 1475 1203 1940 M 2108895

32 NC Conigliaro PiergiacomoITA SIC SR 1430 1553 1452 2001 M 28577990 191915

21 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1527 1573 1574 1968 M 818461 103677

7 1N Cottone Salvatore ITA SIC PA 1603 1507 1508 1965 M 826146 104160

5 NC Delaruelle ChristianFRA 1629 1485 1536 1951 M 633348

29 3N Dinamo Giulio ITA SIC EN 1471 1524 1447 2002 M 2845640 170602

18 2N Faldetta Antonio ITA SIC PA 1553 1571 1904 2011 M 2892060 179133

15 3N Fontana Laura ITA SIC TP 1561 1538 1589 2005 F 28561570 194488

20 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1548 1540 1515 1960 M 840726 106406

33 2N Galante Benedetto ITA SIC PA 1430 1521 1329 1963 M 879487 139555

6 1N Gigante Giovanni ITA SIC TP 1610 1544 1647 1969 M 817538 114407

19 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1552 1526 1527 1962 M 28508211 179852

2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677 1549 1652 1970 M 1642065

30 3N Lombardo Antonio ITA SIC PA 1461 1587 1638 2008 M 28554337 189901

1 1N Lorito Francesco ITA SIC PA 1720 1553 1604 1988 M 817635 127592

13 2N Musso Fabrizio ITA SIC PA 1578 1495 1569 1969 M 2809295 158862

23 2N Oddo Salvatore ITA SIC TP 1516 1589 855 1957 M 817740 105763

12 2N Oja Maximus ITA SIC PA 1580 1463 1514 2004 M 28556909 193874

24 3N Palermo Augusto ITA SIC CT 1512 1556 1455 1977 M 2807730 157852

14 3N Pensavalle Nicolo ' RioITA SIC PA 1563 1516 1622 2005 M 28557590 194062

17 3N Polito Luca ITA SIC PA 1555 1518 1469 2005 M 2839267 163617

26 3N Romano Giovanni ITA SIC PA 1504 1559 1510 2002 M 2836837 165469

27 3N Ruperto Michele ITA CAL CZ 1485 1554 1505 1993 M 2818634 161798

34 NC Russo Salvatore ITA SIC PA 1402 1545 1546 2006 M 28552091 191556

36 NC Sansalone Francesco ITA CAL RC 1397 1554 1430 1997 M 28562852 194820

3 2N Santoro Danilo ITA SIC SR 1674 1542 1852 2006 M 28563603 195372

25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA CAL RC 1506 1599 1600 1988 M 879525 192663

35 NC Taormina Antonino ITA SIC PA 1401 1577 1476 2006 M 2867210 168115
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

8 1 1N Lorito Francesco 4.0 ITA | 19 N 0 | 13 B 1 | 34 B 1 | 9 N 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | -1

5 2 NC Kellner Nikolaus 4.5 AUT | 20 B 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 30 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 16 B 1 | 1

2 3 2N Santoro Danilo 6.0 ITA | 21 N 1 | 25 B Â½ | 35 N 1 | 26 B 1 | 2 N 1 | 18 B 1 | 4 N Â½ | -1

4 4 2N Cammalleri Elena 5.5 ITA | 22 B 1 | 24 N 1 | 18 B 0 | 35 N 1 | 14 B 1 | 25 N 1 | 3 B Â½ | 1

14 5 NC Delaruelle Christian 4.0 FRA | 23 N 1 | 27 B Â½ | 25 N 0 | 14 B 0 | 36 B Â½ | 32 N 1 | 26 B 1 | 1

7 6 1N Gigante Giovanni 4.5 ITA | 24 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 36 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 1

25 7 1N Cottone Salvatore 3.0 ITA | 25 N 0 | 0 0 | 33 B 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 24 B 1 | 21 N 0 | 0

36 8 2N Bertoldo Ivan 0.5 ITA | 26 B Â½ | 15 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 9 CM Alioto Claudio 4.0 ITA | 27 N 0 | 23 B 1 | 24 N 1 | 1 B 0 | 30 N 0 | 31 B 1 | 25 N 1 | -1

3 10 3N Cambria Chiara 6.0 ITA | 28 B 1 | 29 N 1 | 30 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 1 N 1 | 15 B 1 | 1

33 11 NC Caporale Giuseppe Guido 2.0 BRA | 29 N 0 | 28 B 1 | 36 N 0 | 21 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 0

12 12 2N Oja Maximus 4.0 ITA | 30 B 0 | 32 N 1 | 29 B Â½ | 34 N Â½ | 35 B 1 | 17 N 1 | 22 B 0 | 1

15 13 2N Musso Fabrizio 4.0 ITA | 31 N 0 | 1 N 0 | 32 B 0 | 23 B 1 | 28 N 1 | 35 B 1 | 27 N 1 | -1

21 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio 3.0 ITA | 32 B 1 | 30 N 0 | 31 B 1 | 5 N 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

10 15 3N Fontana Laura 4.0 ITA | 33 N Â½ | 8 B 1 | 27 N 1 | 25 B 1 | 18 N 0 | 6 B Â½ | 10 N 0 | -1

19 16 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA | 34 B 0 | 0 Â½ | 8 N 1 | 27 B 0 | 33 N 1 | 30 B 1 | 2 N 0 | 0

26 17 3N Polito Luca 3.0 ITA | 35 N 0 | 2 B 0 | 23 N 1 | 24 B 1 | 27 N 1 | 12 B 0 | 30 N 0 | -1

1 18 2N Faldetta Antonio 6.0 ITA | 36 B 1 | 31 N 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 1

17 19 1N Grasso Giuseppe 3.5 ITA | 1 B 1 | 34 N Â½ | 26 B 0 | 29 N 1 | 10 N 0 | 36 B 1 | 6 N 0 | -1

27 20 1N Furnari Francesco 3.0 ITA | 2 N 1 | 35 B 0 | 6 N 0 | 31 B 0 | 7 N 0 | 28 B 1 | 11 N 1 | -1

11 21 1N Conti Silvano 4.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 11 N 1 | 34 B Â½ | 26 N Â½ | 7 B 1 | 0

6 22 3N Alessi Clio 4.5 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 28 N 1 | 7 B 1 | 31 N 1 | 2 B Â½ | 12 N 1 | -1

35 23 2N Oddo Salvatore 1.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 17 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

29 24 3N Palermo Augusto 2.5 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 9 B 0 | 17 N 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | 32 B Â½ | 1

16 25 2N Squillaci Andrea Salvatore3.5 ITA | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 15 N 0 | 26 N 1 | 4 B 0 | 9 B 0 | 1

24 26 3N Romano Giovanni 3.0 ITA | 8 N Â½ | 33 B 1 | 19 N 1 | 3 N 0 | 25 B 0 | 21 B Â½ | 5 N 0 | -1

22 27 3N Ruperto Michele 3.0 ITA | 9 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 0 | 16 N 1 | 17 B 0 | 34 N Â½ | 13 B 0 | 1

34 28 2N Beraldo Gianmarco 1.5 ITA | 10 N 0 | 11 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 13 B 0 | 20 N 0 | 35 N Â½ | -2

30 29 3N Dinamo Giulio 2.5 ITA | 11 B 1 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 19 B 0 | 24 N 0 | 33 B 1 | 31 N 0 | 1

9 30 3N Lombardo Antonio 4.0 ITA | 12 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 2 B 0 | 9 B 1 | 16 N 0 | 17 B 1 | 1

20 31 NC Cagnina Antonino 3.0 ITA | 13 B 1 | 18 B 0 | 14 N 0 | 20 N 1 | 22 B 0 | 9 N 0 | 29 B 1 | 1

31 32 NC Conigliaro Piergiacomo 2.5 ITA | 14 N 0 | 12 B 0 | 13 N 1 | 33 N 0 | 11 B 1 | 5 B 0 | 24 N Â½ | -1

32 33 2N Galante Benedetto 2.5 ITA | 15 B Â½ | 26 N 0 | 7 N 0 | 32 B 1 | 16 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 0

18 34 NC Russo Salvatore 3.5 ITA | 16 N 1 | 19 B Â½ | 1 N 0 | 12 B Â½ | 21 N Â½ | 27 B Â½ | 36 N Â½ | -1

28 35 NC Taormina Antonino 2.5 ITA | 17 B 1 | 20 N 1 | 3 B 0 | 4 B 0 | 12 N 0 | 13 N 0 | 28 B Â½ | 1

23 36 NC Sansalone Francesco 3.0 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 6 B 0 | 5 N Â½ | 19 N 0 | 34 B Â½ | 0
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 3N Alessi Clio ITA 1522 6 3.50 2.39 1.11 1573.291699 2013 F 28551729 191420

9 CM Alioto Claudio ITA 1595 6 3.00 3.50 -0.5 1519.141593 1956 M 833908 127683

28 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 6 0.50 2.55 -2.05 1535.671135 1967 M 28515315 104704

8 2N Bertoldo Ivan ITA 1600 3 0.50 1.74 -1.24 1541.331269 1989 M 2828435 165229

16 3N Calcara Giuseppe ITA 1559 6 3.00 3.39 -0.39 1509.171510 1992 M 28507509 183122

10 3N Cambria Chiara ITA 1584 7 6.00 3.89 2.11 1542.571852 2008 F 2876464 174732

4 2N Cammalleri Elena ITA 1629 7 5.50 4.40 1.1 1533.001763 2008 F 2834907 163084

11 NC Caporale Giuseppe GuidoBRA 1581 6 1.00 3.86 -2.86 1475.501203 1940 M 2108895

32 NC Conigliaro PiergiacomoITA 1430 7 2.50 2.35 0.15 1553.291452 2001 M 28577990 191915

21 1N Conti Silvano ITA 1527 6 3.00 2.62 0.38 1573.501574 1968 M 818461 103677

7 1N Cottone Salvatore ITA 1603 6 3.00 3.77 -0.77 1507.501508 1965 M 826146 104160

5 NC Delaruelle ChristianFRA 1629 7 4.00 4.82 -0.82 1485.861536 1951 M 633348

29 3N Dinamo Giulio ITA 1471 6 2.50 2.44 0.06 1524.711447 2002 M 2845640 170602

18 2N Faldetta Antonio ITA 1553 6 5.00 2.68 2.32 1571.291904 2011 M 2892060 179133

15 3N Fontana Laura ITA 1561 7 4.00 3.72 0.28 1538.291589 2005 F 28561570 194488

20 1N Furnari Francesco ITA 1548 6 3.00 2.90 0.1 1540.861515 1960 M 840726 106406

33 2N Galante Benedetto ITA 1430 6 1.50 2.26 -0.76 1521.331329 1963 M 879487 139555

6 1N Gigante Giovanni ITA 1610 7 4.50 4.11 0.39 1544.571647 1969 M 817538 114407

19 1N Grasso Giuseppe ITA 1552 7 3.50 3.75 -0.25 1526.861527 1962 M 28508211 179852

2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677 7 4.50 4.69 -0.19 1549.431652 1970 M 1642065

30 3N Lombardo Antonio ITA 1461 7 4.00 2.31 1.69 1587.571638 2008 M 28554337 189901

1 1N Lorito Francesco ITA 1720 7 4.00 5.00 -1 1553.431604 1988 M 817635 127592

13 2N Musso Fabrizio ITA 1578 6 4.00 3.59 0.41 1495.141569 1969 M 2809295 158862

23 2N Oddo Salvatore ITA 1516 4 0.00 1.60 -1.6 1589.25855 1957 M 817740 105763

12 2N Oja Maximus ITA 1580 7 4.00 4.58 -0.58 1463.141514 2004 M 28556909 193874

24 3N Palermo Augusto ITA 1512 7 2.50 3.09 -0.59 1556.141455 1977 M 2807730 157852

14 3N Pensavalle Nicolo ' RioITA 1563 4 2.00 2.14 -0.14 1516.601622 2005 M 28557590 194062

17 3N Polito Luca ITA 1555 7 3.00 3.85 -0.85 1518.861469 2005 M 2839267 163617

26 3N Romano Giovanni ITA 1504 7 3.00 2.98 0.02 1559.711510 2002 M 2836837 165469

27 3N Ruperto Michele ITA 1485 7 3.00 2.84 0.16 1554.141505 1993 M 2818634 161798

34 NC Russo Salvatore ITA 1402 7 3.50 2.22 1.28 1545.711546 2006 M 28552091 191556

36 NC Sansalone Francesco ITA 1397 6 2.00 1.77 0.23 1554.501430 1997 M 28562852 194820

3 2N Santoro Danilo ITA 1674 7 6.00 4.69 1.31 1542.431852 2006 M 28563603 195372

25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1506 7 3.50 2.61 0.89 1599.291600 1988 M 879525 192663

35 NC Taormina Antonino ITA 1401 7 2.50 1.90 0.6 1577.711476 2006 M 2867210 168115
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Cagnina Antonino ITA 1434 0 0.00 2.40 0.6 0 1547.141318 1986 M 108396
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Grasso Giuseppe ITA 1552   |  1 1N Lorito Francesco ITA 1720 1 - 0

2 2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677   |  20 1N Furnari Francesco ITA 1548 0 - 1

3 21 1N Conti Silvano ITA 1527   |  3 2N Santoro Danilo ITA 1674 0 - 1

4 4 2N Cammalleri Elena ITA 1629   |  22 3N Alessi Clio ITA 1522 1 - 0

5 23 2N Oddo Salvatore ITA 1516   |  5 NC Delaruelle Christian FRA 1629 0 - 1

6 6 1N Gigante Giovanni ITA 1610   |  24 3N Palermo Augusto ITA 1512 0 - 1

7 25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1506   |  7 1N Cottone Salvatore ITA 1603 1 - 0

8 8 2N Bertoldo Ivan ITA 1600   |  26 3N Romano Giovanni ITA 1504 Â½ - Â½

9 27 3N Ruperto Michele ITA 1485   |  9 CM Alioto Claudio ITA 1595 1 - 0

10 10 3N Cambria Chiara ITA 1584   |  28 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 1 - 0

11 29 3N Dinamo Giulio ITA 1471   |  11 NC Caporale Giuseppe Guido BRA 1581 1 - 0

12 12 2N Oja Maximus ITA 1580   |  30 3N Lombardo Antonio ITA 1461 0 - 1

13 31 NC Cagnina Antonino ITA 1434   |  13 2N Musso Fabrizio ITA 1578 1 - 0

14 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1563   |  32 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1430 1 - 0

15 33 2N Galante Benedetto ITA 1430   |  15 3N Fontana Laura ITA 1561 Â½ - Â½

16 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1559   |  34 NC Russo Salvatore ITA 1402 0 - 1

17 35 NC Taormina Antonino ITA 1401   |  17 3N Polito Luca ITA 1555 1 - 0

18 18 2N Faldetta Antonio ITA 1553   |  36 NC Sansalone Francesco ITA 1397 1 - 0
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Santoro Danilo 1 ITA 1674   |  25 2N Squillaci Andrea Salvatore1 ITA 1506 Â½ - Â½

2 24 3N Palermo Augusto 1 ITA 1512   |  4 2N Cammalleri Elena 1 ITA 1629 0 - 1

3 5 NC Delaruelle Christian 1 FRA 1629   |  27 3N Ruperto Michele 1 ITA 1485 Â½ - Â½

4 29 3N Dinamo Giulio 1 ITA 1471   |  10 3N Cambria Chiara 1 ITA 1584 0 - 1

5 30 3N Lombardo Antonio 1 ITA 1461   |  14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio1 ITA 1563 1 - 0

6 31 NC Cagnina Antonino 1 ITA 1434   |  18 2N Faldetta Antonio 1 ITA 1553 0 - 1

7 34 NC Russo Salvatore 1 ITA 1402   |  19 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1552 Â½ - Â½

8 20 1N Furnari Francesco 1 ITA 1548   |  35 NC Taormina Antonino 1 ITA 1401 0 - 1

9 15 3N Fontana Laura 0.5 ITA 1561   |  8 2N Bertoldo Ivan 0.5 ITA 1600 1 - 0

10 26 3N Romano Giovanni 0.5 ITA 1504   |  33 2N Galante Benedetto 0.5 ITA 1430 1 - 0

11 1 1N Lorito Francesco 0 ITA 1720   |  13 2N Musso Fabrizio 0 ITA 1578 1 - 0

12 17 3N Polito Luca 0 ITA 1555   |  2 NC Kellner Nikolaus 0 AUT 1677 0 - 1

13 22 3N Alessi Clio 0 ITA 1522   |  6 1N Gigante Giovanni 0 ITA 1610 0 - 1

14 9 CM Alioto Claudio 0 ITA 1595   |  23 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1516 1 - 0

15 11 NC Caporale Giuseppe Guido0 BRA 1581   |  28 2N Beraldo Gianmarco 0 ITA 1480 1 - 0

16 32 NC Conigliaro Piergiacomo0 ITA 1430   |  12 2N Oja Maximus 0 ITA 1580 0 - 1

17 7 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1603   |  0 - F

18 16 3N Calcara Giuseppe 0 ITA 1559   |  Â½ - F

19 21 1N Conti Silvano 0 ITA 1527   |  1 - F

20 36 NC Sansalone Francesco 0 ITA 1397   |  1 - F

FSI - 28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B) - Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 8/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Cammalleri Elena 2 ITA 1629   |  18 2N Faldetta Antonio 2 ITA 1553 0 - 1

2 10 3N Cambria Chiara 2 ITA 1584   |  30 3N Lombardo Antonio 2 ITA 1461 1 - 0

3 35 NC Taormina Antonino 2 ITA 1401   |  3 2N Santoro Danilo 1.5 ITA 1674 0 - 1

4 25 2N Squillaci Andrea Salvatore1.5 ITA 1506   |  5 NC Delaruelle Christian 1.5 FRA 1629 1 - 0

5 27 3N Ruperto Michele 1.5 ITA 1485   |  15 3N Fontana Laura 1.5 ITA 1561 0 - 1

6 19 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1552   |  26 3N Romano Giovanni 1.5 ITA 1504 0 - 1

7 1 1N Lorito Francesco 1 ITA 1720   |  34 NC Russo Salvatore 1.5 ITA 1402 1 - 0

8 2 NC Kellner Nikolaus 1 AUT 1677   |  21 1N Conti Silvano 1 ITA 1527 1 - 0

9 6 1N Gigante Giovanni 1 ITA 1610   |  20 1N Furnari Francesco 1 ITA 1548 1 - 0

10 24 3N Palermo Augusto 1 ITA 1512   |  9 CM Alioto Claudio 1 ITA 1595 0 - 1

11 36 NC Sansalone Francesco 1 ITA 1397   |  11 NC Caporale Giuseppe Guido1 BRA 1581 1 - 0

12 12 2N Oja Maximus 1 ITA 1580   |  29 3N Dinamo Giulio 1 ITA 1471 Â½ - Â½

13 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio1 ITA 1563   |  31 NC Cagnina Antonino 1 ITA 1434 1 - 0

14 8 2N Bertoldo Ivan 0.5 ITA 1600   |  16 3N Calcara Giuseppe 0.5 ITA 1559 0 - 1

15 7 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1603   |  33 2N Galante Benedetto 0.5 ITA 1430 1 - 0

16 13 2N Musso Fabrizio 0 ITA 1578   |  32 NC Conigliaro Piergiacomo0 ITA 1430 0 - 1

17 23 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1516   |  17 3N Polito Luca 0 ITA 1555 0 - 1

18 28 2N Beraldo Gianmarco 0 ITA 1480   |  22 3N Alessi Clio 0 ITA 1522 0 - 1
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Faldetta Antonio 3 ITA 1553   |  10 3N Cambria Chiara 3 ITA 1584 1 - 0

2 3 2N Santoro Danilo 2.5 ITA 1674   |  26 3N Romano Giovanni 2.5 ITA 1504 1 - 0

3 15 3N Fontana Laura 2.5 ITA 1561   |  25 2N Squillaci Andrea Salvatore2.5 ITA 1506 1 - 0

4 9 CM Alioto Claudio 2 ITA 1595   |  1 1N Lorito Francesco 2 ITA 1720 0 - 1

5 30 3N Lombardo Antonio 2 ITA 1461   |  2 NC Kellner Nikolaus 2 AUT 1677 0 - 1

6 35 NC Taormina Antonino 2 ITA 1401   |  4 2N Cammalleri Elena 2 ITA 1629 0 - 1

7 36 NC Sansalone Francesco 2 ITA 1397   |  6 1N Gigante Giovanni 2 ITA 1610 0 - 1

8 5 NC Delaruelle Christian 1.5 FRA 1629   |  14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio2 ITA 1563 0 - 1

9 34 NC Russo Salvatore 1.5 ITA 1402   |  12 2N Oja Maximus 1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

10 16 3N Calcara Giuseppe 1.5 ITA 1559   |  27 3N Ruperto Michele 1.5 ITA 1485 0 - 1

11 29 3N Dinamo Giulio 1.5 ITA 1471   |  19 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1552 0 - 1

12 22 3N Alessi Clio 1 ITA 1522   |  7 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1603 1 - 0

13 11 NC Caporale Giuseppe Guido1 BRA 1581   |  21 1N Conti Silvano 1 ITA 1527 0 - 1

14 17 3N Polito Luca 1 ITA 1555   |  24 3N Palermo Augusto 1 ITA 1512 1 - 0

15 20 1N Furnari Francesco 1 ITA 1548   |  31 NC Cagnina Antonino 1 ITA 1434 0 - 1

16 33 2N Galante Benedetto 0.5 ITA 1430   |  32 NC Conigliaro Piergiacomo1 ITA 1430 1 - 0

17 13 2N Musso Fabrizio 0 ITA 1578   |  23 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1516 1 - 0

18 8 2N Bertoldo Ivan 0.5 ITA 1600   |  0 - F

19 28 2N Beraldo Gianmarco 0 ITA 1480   |  1 - F

FSI - 28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B) - Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 10/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Faldetta Antonio 4 ITA 1553   |  15 3N Fontana Laura 3.5 ITA 1561 1 - 0

2 2 NC Kellner Nikolaus 3 AUT 1677   |  3 2N Santoro Danilo 3.5 ITA 1674 0 - 1

3 6 1N Gigante Giovanni 3 ITA 1610   |  1 1N Lorito Francesco 3 ITA 1720 0 - 1

4 4 2N Cammalleri Elena 3 ITA 1629   |  14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio3 ITA 1563 1 - 0

5 10 3N Cambria Chiara 3 ITA 1584   |  19 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA 1552 1 - 0

6 26 3N Romano Giovanni 2.5 ITA 1504   |  25 2N Squillaci Andrea Salvatore2.5 ITA 1506 0 - 1

7 27 3N Ruperto Michele 2.5 ITA 1485   |  17 3N Polito Luca 2 ITA 1555 0 - 1

8 30 3N Lombardo Antonio 2 ITA 1461   |  9 CM Alioto Claudio 2 ITA 1595 1 - 0

9 12 2N Oja Maximus 2 ITA 1580   |  35 NC Taormina Antonino 2 ITA 1401 1 - 0

10 21 1N Conti Silvano 2 ITA 1527   |  34 NC Russo Salvatore 2 ITA 1402 Â½ - Â½

11 31 NC Cagnina Antonino 2 ITA 1434   |  22 3N Alessi Clio 2 ITA 1522 0 - 1

12 5 NC Delaruelle Christian 1.5 FRA 1629   |  36 NC Sansalone Francesco 2 ITA 1397 Â½ - Â½

13 33 2N Galante Benedetto 1.5 ITA 1430   |  16 3N Calcara Giuseppe 1.5 ITA 1559 0 - 1

14 24 3N Palermo Augusto 1 ITA 1512   |  29 3N Dinamo Giulio 1.5 ITA 1471 1 - 0

15 7 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1603   |  20 1N Furnari Francesco 1 ITA 1548 1 - 0

16 32 NC Conigliaro Piergiacomo1 ITA 1430   |  11 NC Caporale Giuseppe Guido1 BRA 1581 1 - 0

17 28 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1480   |  13 2N Musso Fabrizio 1 ITA 1578 0 - 1

18 8 2N Bertoldo Ivan 0.5 ITA 1600   |  0 - F

19 23 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1516   |  1 - F
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Santoro Danilo 4.5 ITA 1674   |  18 2N Faldetta Antonio 5 ITA 1553 1 - 0

2 1 1N Lorito Francesco 4 ITA 1720   |  10 3N Cambria Chiara 4 ITA 1584 0 - 1

3 25 2N Squillaci Andrea Salvatore3.5 ITA 1506   |  4 2N Cammalleri Elena 4 ITA 1629 0 - 1

4 15 3N Fontana Laura 3.5 ITA 1561   |  6 1N Gigante Giovanni 3 ITA 1610 Â½ - Â½

5 22 3N Alessi Clio 3 ITA 1522   |  2 NC Kellner Nikolaus 3 AUT 1677 Â½ - Â½

6 17 3N Polito Luca 3 ITA 1555   |  12 2N Oja Maximus 3 ITA 1580 0 - 1

7 16 3N Calcara Giuseppe 2.5 ITA 1559   |  30 3N Lombardo Antonio 3 ITA 1461 1 - 0

8 19 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA 1552   |  36 NC Sansalone Francesco 2.5 ITA 1397 1 - 0

9 26 3N Romano Giovanni 2.5 ITA 1504   |  21 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1527 Â½ - Â½

10 34 NC Russo Salvatore 2.5 ITA 1402   |  27 3N Ruperto Michele 2.5 ITA 1485 Â½ - Â½

11 32 NC Conigliaro Piergiacomo2 ITA 1430   |  5 NC Delaruelle Christian 2 FRA 1629 0 - 1

12 7 1N Cottone Salvatore 2 ITA 1603   |  24 3N Palermo Augusto 2 ITA 1512 1 - 0

13 9 CM Alioto Claudio 2 ITA 1595   |  31 NC Cagnina Antonino 2 ITA 1434 1 - 0

14 13 2N Musso Fabrizio 2 ITA 1578   |  35 NC Taormina Antonino 2 ITA 1401 1 - 0

15 29 3N Dinamo Giulio 1.5 ITA 1471   |  33 2N Galante Benedetto 1.5 ITA 1430 1 - 0

16 20 1N Furnari Francesco 1 ITA 1548   |  28 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1480 1 - 0

17 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio3 ITA 1563   |  0 - F

18 11 NC Caporale Giuseppe Guido1 BRA 1581   |  1 - F

19 23 2N Oddo Salvatore 1 ITA 1516   |  0 - F

20 8 2N Bertoldo Ivan 0.5 ITA 1600   |  0 - F
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Cammalleri Elena 5 ITA 1629   |  3 2N Santoro Danilo 5.5 ITA 1674 Â½ - Â½

2 18 2N Faldetta Antonio 5 ITA 1553   |  1 1N Lorito Francesco 4 ITA 1720 1 - 0

3 10 3N Cambria Chiara 5 ITA 1584   |  15 3N Fontana Laura 4 ITA 1561 1 - 0

4 12 2N Oja Maximus 4 ITA 1580   |  22 3N Alessi Clio 3.5 ITA 1522 0 - 1

5 2 NC Kellner Nikolaus 3.5 AUT 1677   |  16 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA 1559 1 - 0

6 6 1N Gigante Giovanni 3.5 ITA 1610   |  19 1N Grasso Giuseppe 3.5 ITA 1552 1 - 0

7 25 2N Squillaci Andrea Salvatore3.5 ITA 1506   |  9 CM Alioto Claudio 3 ITA 1595 0 - 1

8 5 NC Delaruelle Christian 3 FRA 1629   |  26 3N Romano Giovanni 3 ITA 1504 1 - 0

9 21 1N Conti Silvano 3 ITA 1527   |  7 1N Cottone Salvatore 3 ITA 1603 1 - 0

10 27 3N Ruperto Michele 3 ITA 1485   |  13 2N Musso Fabrizio 3 ITA 1578 0 - 1

11 30 3N Lombardo Antonio 3 ITA 1461   |  17 3N Polito Luca 3 ITA 1555 1 - 0

12 36 NC Sansalone Francesco 2.5 ITA 1397   |  34 NC Russo Salvatore 3 ITA 1402 Â½ - Â½

13 31 NC Cagnina Antonino 2 ITA 1434   |  29 3N Dinamo Giulio 2.5 ITA 1471 1 - 0

14 11 NC Caporale Giuseppe Guido2 BRA 1581   |  20 1N Furnari Francesco 2 ITA 1548 0 - 1

15 24 3N Palermo Augusto 2 ITA 1512   |  32 NC Conigliaro Piergiacomo2 ITA 1430 Â½ - Â½

16 35 NC Taormina Antonino 2 ITA 1401   |  28 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1480 Â½ - Â½

17 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio3 ITA 1563   |  0 - F

18 33 2N Galante Benedetto 1.5 ITA 1430   |  1 - F

19 23 2N Oddo Salvatore 1 ITA 1516   |  0 - F

20 8 2N Bertoldo Ivan 0.5 ITA 1600   |  0 - F

FSI - 28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B) - Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

1 Lorito Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1604 Media: 1553.43 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Grasso Giuseppe ITA 1552 168 0.72 0 0 0

2 B 13 2N Musso Fabrizio ITA 1578 142 0.69 1 1 1

3 B 34 NC Russo Salvatore ITA 1402 318 0.87 1 2 2

4 N 9 CM Alioto Claudio ITA 1595 125 0.67 1 3 3

5 N 6 1N Gigante Giovanni ITA 1610 110 0.65 1 4 4

6 B 10 3N Cambria Chiara ITA 1584 136 0.68 0 4 4

7 N 18 2N Faldetta Antonio ITA 1553 167 0.72 0 4 4

5 4 4

2 Kellner Nikolaus
NC AUT   Elo FIDE: 1677 Perf: 1652 Media: 1549.43 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Furnari Francesco ITA 1548 129 0.67 0 0 0

2 N 17 3N Polito Luca ITA 1555 122 0.67 1 1 1

3 B 21 1N Conti Silvano ITA 1527 150 0.7 1 2 2

4 N 30 3N Lombardo Antonio ITA 1461 216 0.78 1 3 3

5 B 3 2N Santoro Danilo ITA 1674 3 0.5 0 3 3

6 N 22 3N Alessi Clio ITA 1522 155 0.71 Â½ 3 3

7 B 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1559 118 0.66 1 4 4

4.69 4 4

3 Santoro Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1852 Media: 1542.43 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Conti Silvano ITA 1527 147 0.7 1 1 1

2 B 25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1506 168 0.72 Â½ 1 1

3 N 35 NC Taormina Antonino ITA 1401 273 0.83 1 2 2

4 B 26 3N Romano Giovanni ITA 1504 170 0.72 1 3 3

5 N 2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677 -3 0.5 1 4 4

6 B 18 2N Faldetta Antonio ITA 1553 121 0.66 1 5 5

7 N 4 2N Cammalleri Elena ITA 1629 45 0.56 Â½ 5 5

4.69 5 5

4 Cammalleri Elena
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1763 Media: 1533.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Alessi Clio ITA 1522 107 0.65 1 1 1

2 N 24 3N Palermo Augusto ITA 1512 117 0.66 1 2 2

3 B 18 2N Faldetta Antonio ITA 1553 76 0.6 0 2 2

4 N 35 NC Taormina Antonino ITA 1401 228 0.79 1 3 3

5 B 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1563 66 0.59 1 4 4

6 N 25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1506 123 0.67 1 5 5

7 B 3 2N Santoro Danilo ITA 1674 -45 0.44 Â½ 5 5

4.4 5 5
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

5 Delaruelle Christian
NC FRA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1536 Media: 1485.86 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Oddo Salvatore ITA 1516 113 0.65 1 1 1

2 B 27 3N Ruperto Michele ITA 1485 144 0.69 Â½ 1 1

3 N 25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1506 123 0.67 0 1 1

4 B 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1563 66 0.59 0 1 1

5 B 36 NC Sansalone Francesco ITA 1397 232 0.79 Â½ 1 1

6 N 32 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1430 199 0.76 1 2 2

7 B 26 3N Romano Giovanni ITA 1504 125 0.67 1 3 3

4.82 3 3

6 Gigante Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1647 Media: 1544.57 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Palermo Augusto ITA 1512 98 0.63 0 0 0

2 N 22 3N Alessi Clio ITA 1522 88 0.62 1 1 1

3 B 20 1N Furnari Francesco ITA 1548 62 0.59 1 2 2

4 N 36 NC Sansalone Francesco ITA 1397 213 0.77 1 3 3

5 B 1 1N Lorito Francesco ITA 1720 -110 0.35 0 3 3

6 N 15 3N Fontana Laura ITA 1561 49 0.57 Â½ 3 3

7 B 19 1N Grasso Giuseppe ITA 1552 58 0.58 1 4 4

4.11 4 4

7 Cottone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1508 Media: 1507.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1506 97 0.63 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 33 2N Galante Benedetto ITA 1430 173 0.73 1 1 1

4 N 22 3N Alessi Clio ITA 1522 81 0.61 0 1 1

5 B 20 1N Furnari Francesco ITA 1548 55 0.58 1 2 2

6 B 24 3N Palermo Augusto ITA 1512 91 0.62 1 3 3

7 N 21 1N Conti Silvano ITA 1527 76 0.6 0 3 3

3.77 3 3

8 Bertoldo Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1269 Media: 1541.33 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Romano Giovanni ITA 1504 96 0.63 Â½ 0 0

2 N 15 3N Fontana Laura ITA 1561 39 0.55 0 0 0

3 B 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1559 41 0.56 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.74 0 0
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28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

9 Alioto Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1593 Media: 1519.14 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Ruperto Michele ITA 1485 110 0.65 0 0 0

2 B 23 2N Oddo Salvatore ITA 1516 79 0.61 1 1 1

3 N 24 3N Palermo Augusto ITA 1512 83 0.61 1 2 2

4 B 1 1N Lorito Francesco ITA 1720 -125 0.33 0 2 2

5 N 30 3N Lombardo Antonio ITA 1461 134 0.68 0 2 2

6 B 31 NC Cagnina Antonino ITA 1434 1 2 3

7 N 25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1506 89 0.62 1 3 4

3.5 3 4

10 Cambria Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1852 Media: 1542.57 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 104 0.64 1 1 1

2 N 29 3N Dinamo Giulio ITA 1471 113 0.65 1 2 2

3 B 30 3N Lombardo Antonio ITA 1461 123 0.67 1 3 3

4 N 18 2N Faldetta Antonio ITA 1553 31 0.54 0 3 3

5 B 19 1N Grasso Giuseppe ITA 1552 32 0.54 1 4 4

6 N 1 1N Lorito Francesco ITA 1720 -136 0.32 1 5 5

7 B 15 3N Fontana Laura ITA 1561 23 0.53 1 6 6

3.89 6 6

11 Caporale Giuseppe Guido
NC BRA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1203 Media: 1475.50 W-We: -2.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Dinamo Giulio ITA 1471 110 0.65 0 0 0

2 B 28 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 101 0.64 1 1 1

3 N 36 NC Sansalone Francesco ITA 1397 184 0.74 0 1 1

4 B 21 1N Conti Silvano ITA 1527 54 0.58 0 1 1

5 N 32 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1430 151 0.7 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 20 1N Furnari Francesco ITA 1548 33 0.55 0 1 2

3.86 1 2

12 Oja Maximus
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1514 Media: 1463.14 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Lombardo Antonio ITA 1461 119 0.66 0 0 0

2 N 32 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1430 150 0.7 1 1 1

3 B 29 3N Dinamo Giulio ITA 1471 109 0.65 Â½ 1 1

4 N 34 NC Russo Salvatore ITA 1402 178 0.73 Â½ 1 1

5 B 35 NC Taormina Antonino ITA 1401 179 0.73 1 2 2

6 N 17 3N Polito Luca ITA 1555 25 0.53 1 3 3

7 B 22 3N Alessi Clio ITA 1522 58 0.58 0 3 3

4.58 3 3
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13 Musso Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1569 Media: 1495.14 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Cagnina Antonino ITA 1434 0 0 0

2 N 1 1N Lorito Francesco ITA 1720 -142 0.31 0 0 0

3 B 32 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1430 148 0.7 0 0 0

4 B 23 2N Oddo Salvatore ITA 1516 62 0.59 1 1 1

5 N 28 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 98 0.63 1 2 2

6 B 35 NC Taormina Antonino ITA 1401 177 0.73 1 3 3

7 N 27 3N Ruperto Michele ITA 1485 93 0.63 1 4 4

3.59 4 4

14 Pensavalle Nicolo ' Rio
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1622 Media: 1516.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1430 133 0.68 1 1 1

2 N 30 3N Lombardo Antonio ITA 1461 102 0.64 0 1 1

3 B 31 NC Cagnina Antonino ITA 1434 1 1 2

4 N 5 NC Delaruelle Christian FRA 1629 -66 0.41 1 2 3

5 N 4 2N Cammalleri Elena ITA 1629 -66 0.41 0 2 3

6 0 0 F 2 3

7 0 0 F 2 3

2.14 2 3

15 Fontana Laura
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1589 Media: 1538.29 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Galante Benedetto ITA 1430 131 0.68 Â½ 0 0

2 B 8 2N Bertoldo Ivan ITA 1600 -39 0.45 1 1 1

3 N 27 3N Ruperto Michele ITA 1485 76 0.6 1 2 2

4 B 25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1506 55 0.58 1 3 3

5 N 18 2N Faldetta Antonio ITA 1553 8 0.51 0 3 3

6 B 6 1N Gigante Giovanni ITA 1610 -49 0.43 Â½ 3 3

7 N 10 3N Cambria Chiara ITA 1584 -23 0.47 0 3 3

3.72 3 3

16 Calcara Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1510 Media: 1509.17 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Russo Salvatore ITA 1402 157 0.71 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 8 2N Bertoldo Ivan ITA 1600 -41 0.44 1 1 1

4 B 27 3N Ruperto Michele ITA 1485 74 0.6 0 1 1

5 N 33 2N Galante Benedetto ITA 1430 129 0.67 1 2 2

6 B 30 3N Lombardo Antonio ITA 1461 98 0.63 1 3 3

7 N 2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677 -118 0.34 0 3 3

3.39 3 3
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17 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1469 Media: 1518.86 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Taormina Antonino ITA 1401 154 0.71 0 0 0

2 B 2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677 -122 0.33 0 0 0

3 N 23 2N Oddo Salvatore ITA 1516 39 0.55 1 1 1

4 B 24 3N Palermo Augusto ITA 1512 43 0.56 1 2 2

5 N 27 3N Ruperto Michele ITA 1485 70 0.6 1 3 3

6 B 12 2N Oja Maximus ITA 1580 -25 0.47 0 3 3

7 N 30 3N Lombardo Antonio ITA 1461 94 0.63 0 3 3

3.85 3 3

18 Faldetta Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1904 Media: 1571.29 W-We: 2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Sansalone Francesco ITA 1397 156 0.71 1 1 1

2 N 31 NC Cagnina Antonino ITA 1434 1 1 2

3 N 4 2N Cammalleri Elena ITA 1629 -76 0.4 1 2 3

4 B 10 3N Cambria Chiara ITA 1584 -31 0.46 1 3 4

5 B 15 3N Fontana Laura ITA 1561 -8 0.49 1 4 5

6 N 3 2N Santoro Danilo ITA 1674 -121 0.34 0 4 5

7 B 1 1N Lorito Francesco ITA 1720 -167 0.28 1 5 6

2.68 5 6

19 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1527 Media: 1526.86 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Lorito Francesco ITA 1720 -168 0.28 1 1 1

2 N 34 NC Russo Salvatore ITA 1402 150 0.7 Â½ 1 1

3 B 26 3N Romano Giovanni ITA 1504 48 0.57 0 1 1

4 N 29 3N Dinamo Giulio ITA 1471 81 0.61 1 2 2

5 N 10 3N Cambria Chiara ITA 1584 -32 0.46 0 2 2

6 B 36 NC Sansalone Francesco ITA 1397 155 0.71 1 3 3

7 N 6 1N Gigante Giovanni ITA 1610 -58 0.42 0 3 3

3.75 3 3

20 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1515 Media: 1540.86 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677 -129 0.33 1 1 1

2 B 35 NC Taormina Antonino ITA 1401 147 0.7 0 1 1

3 N 6 1N Gigante Giovanni ITA 1610 -62 0.41 0 1 1

4 B 31 NC Cagnina Antonino ITA 1434 0 1 1

5 N 7 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -55 0.42 0 1 1

6 B 28 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 68 0.59 1 2 2

7 N 11 NC Caporale Giuseppe Guido BRA 1581 -33 0.45 1 3 3

2.9 3 3
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21 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1574 Media: 1573.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Santoro Danilo ITA 1674 -147 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677 -150 0.3 0 0 1

4 N 11 NC Caporale Giuseppe Guido BRA 1581 -54 0.42 1 1 2

5 B 34 NC Russo Salvatore ITA 1402 125 0.67 Â½ 1 2

6 N 26 3N Romano Giovanni ITA 1504 23 0.53 Â½ 1 2

7 B 7 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -76 0.4 1 2 3

2.62 2 3

22 Alessi Clio
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1699 Media: 1573.29 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Cammalleri Elena ITA 1629 -107 0.35 0 0 0

2 B 6 1N Gigante Giovanni ITA 1610 -88 0.38 0 0 0

3 N 28 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 42 0.56 1 1 1

4 B 7 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -81 0.39 1 2 2

5 N 31 NC Cagnina Antonino ITA 1434 1 2 3

6 B 2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677 -155 0.29 Â½ 2 3

7 N 12 2N Oja Maximus ITA 1580 -58 0.42 1 3 4

2.39 3 4

23 Oddo Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 855 Media: 1589.25 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Delaruelle Christian FRA 1629 -113 0.35 0 0 0

2 N 9 CM Alioto Claudio ITA 1595 -79 0.39 0 0 0

3 B 17 3N Polito Luca ITA 1555 -39 0.45 0 0 0

4 N 13 2N Musso Fabrizio ITA 1578 -62 0.41 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.6 0 1

24 Palermo Augusto
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1455 Media: 1556.14 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Gigante Giovanni ITA 1610 -98 0.37 1 1 1

2 B 4 2N Cammalleri Elena ITA 1629 -117 0.34 0 1 1

3 B 9 CM Alioto Claudio ITA 1595 -83 0.39 0 1 1

4 N 17 3N Polito Luca ITA 1555 -43 0.44 0 1 1

5 B 29 3N Dinamo Giulio ITA 1471 41 0.56 1 2 2

6 N 7 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -91 0.38 0 2 2

7 B 32 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1430 82 0.61 Â½ 2 2

3.09 2 2

FSI - 28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B) - Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° FESTIVAL CITTA' DI PALERMO - MEMORIAL
BALDASSARE ANTONINO CAMARDA - B (2309023B)
Palermo - 21-09-2023 - 24-09-2023

25 Squillaci Andrea Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1600 Media: 1599.29 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -97 0.37 1 1 1

2 N 3 2N Santoro Danilo ITA 1674 -168 0.28 Â½ 1 1

3 B 5 NC Delaruelle Christian FRA 1629 -123 0.33 1 2 2

4 N 15 3N Fontana Laura ITA 1561 -55 0.42 0 2 2

5 N 26 3N Romano Giovanni ITA 1504 2 0.5 1 3 3

6 B 4 2N Cammalleri Elena ITA 1629 -123 0.33 0 3 3

7 B 9 CM Alioto Claudio ITA 1595 -89 0.38 0 3 3

2.61 3 3

26 Romano Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1510 Media: 1559.71 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Bertoldo Ivan ITA 1600 -96 0.37 Â½ 0 0

2 B 33 2N Galante Benedetto ITA 1430 74 0.6 1 1 1

3 N 19 1N Grasso Giuseppe ITA 1552 -48 0.43 1 2 2

4 N 3 2N Santoro Danilo ITA 1674 -170 0.28 0 2 2

5 B 25 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1506 -2 0.5 0 2 2

6 B 21 1N Conti Silvano ITA 1527 -23 0.47 Â½ 2 2

7 N 5 NC Delaruelle Christian FRA 1629 -125 0.33 0 2 2

2.98 2 2

27 Ruperto Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1505 Media: 1554.14 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Alioto Claudio ITA 1595 -110 0.35 1 1 1

2 N 5 NC Delaruelle Christian FRA 1629 -144 0.31 Â½ 1 1

3 B 15 3N Fontana Laura ITA 1561 -76 0.4 0 1 1

4 N 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1559 -74 0.4 1 2 2

5 B 17 3N Polito Luca ITA 1555 -70 0.4 0 2 2

6 N 34 NC Russo Salvatore ITA 1402 83 0.61 Â½ 2 2

7 B 13 2N Musso Fabrizio ITA 1578 -93 0.37 0 2 2

2.84 2 2

28 Beraldo Gianmarco
2N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1135 Media: 1535.67 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Cambria Chiara ITA 1584 -104 0.36 0 0 0

2 N 11 NC Caporale Giuseppe Guido BRA 1581 -101 0.36 0 0 0

3 B 22 3N Alessi Clio ITA 1522 -42 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 2N Musso Fabrizio ITA 1578 -98 0.37 0 0 1

6 N 20 1N Furnari Francesco ITA 1548 -68 0.41 0 0 1

7 N 35 NC Taormina Antonino ITA 1401 79 0.61 Â½ 0 1

2.55 0 1
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29 Dinamo Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1447 Media: 1524.71 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Caporale Giuseppe Guido BRA 1581 -110 0.35 1 1 1

2 B 10 3N Cambria Chiara ITA 1584 -113 0.35 0 1 1

3 N 12 2N Oja Maximus ITA 1580 -109 0.35 Â½ 1 1

4 B 19 1N Grasso Giuseppe ITA 1552 -81 0.39 0 1 1

5 N 24 3N Palermo Augusto ITA 1512 -41 0.44 0 1 1

6 B 33 2N Galante Benedetto ITA 1430 41 0.56 1 2 2

7 N 31 NC Cagnina Antonino ITA 1434 0 2 2

2.44 2 2

30 Lombardo Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1638 Media: 1587.57 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Oja Maximus ITA 1580 -119 0.34 1 1 1

2 B 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1563 -102 0.36 1 2 2

3 N 10 3N Cambria Chiara ITA 1584 -123 0.33 0 2 2

4 B 2 NC Kellner Nikolaus AUT 1677 -216 0.22 0 2 2

5 B 9 CM Alioto Claudio ITA 1595 -134 0.32 1 3 3

6 N 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1559 -98 0.37 0 3 3

7 B 17 3N Polito Luca ITA 1555 -94 0.37 1 4 4

2.31 4 4

31 Cagnina Antonino
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1318 Media: 1547.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Musso Fabrizio ITA 1578 -144 0.31 1 1 1

2 B 18 2N Faldetta Antonio ITA 1553 -119 0.34 0 1 1

3 N 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1563 -129 0.33 0 1 1

4 N 20 1N Furnari Francesco ITA 1548 -114 0.34 1 2 2

5 B 22 3N Alessi Clio ITA 1522 -88 0.38 0 2 2

6 N 9 CM Alioto Claudio ITA 1595 -161 0.29 0 2 2

7 B 29 3N Dinamo Giulio ITA 1471 -37 0.45 1 3 3

2.44 3 3

32 Conigliaro Piergiacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1452 Media: 1553.29 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1563 -133 0.32 0 0 0

2 B 12 2N Oja Maximus ITA 1580 -150 0.3 0 0 0

3 N 13 2N Musso Fabrizio ITA 1578 -148 0.3 1 1 1

4 N 33 2N Galante Benedetto ITA 1430 0 0.5 0 1 1

5 B 11 NC Caporale Giuseppe Guido BRA 1581 -151 0.3 1 2 2

6 B 5 NC Delaruelle Christian FRA 1629 -199 0.24 0 2 2

7 N 24 3N Palermo Augusto ITA 1512 -82 0.39 Â½ 2 2

2.35 2 2
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33 Galante Benedetto
2N ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1329 Media: 1521.33 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Fontana Laura ITA 1561 -131 0.32 Â½ 0 0

2 N 26 3N Romano Giovanni ITA 1504 -74 0.4 0 0 0

3 N 7 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -173 0.27 0 0 0

4 B 32 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1430 0 0.5 1 1 1

5 B 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1559 -129 0.33 0 1 1

6 N 29 3N Dinamo Giulio ITA 1471 -41 0.44 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.26 1 2

34 Russo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1546 Media: 1545.71 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1559 -157 0.29 1 1 1

2 B 19 1N Grasso Giuseppe ITA 1552 -150 0.3 Â½ 1 1

3 N 1 1N Lorito Francesco ITA 1720 -318 0.13 0 1 1

4 B 12 2N Oja Maximus ITA 1580 -178 0.27 Â½ 1 1

5 N 21 1N Conti Silvano ITA 1527 -125 0.33 Â½ 1 1

6 B 27 3N Ruperto Michele ITA 1485 -83 0.39 Â½ 1 1

7 N 36 NC Sansalone Francesco ITA 1397 5 0.51 Â½ 1 1

2.22 1 1

35 Taormina Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1476 Media: 1577.71 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Polito Luca ITA 1555 -154 0.29 1 1 1

2 N 20 1N Furnari Francesco ITA 1548 -147 0.3 1 2 2

3 B 3 2N Santoro Danilo ITA 1674 -273 0.17 0 2 2

4 B 4 2N Cammalleri Elena ITA 1629 -228 0.21 0 2 2

5 N 12 2N Oja Maximus ITA 1580 -179 0.27 0 2 2

6 N 13 2N Musso Fabrizio ITA 1578 -177 0.27 0 2 2

7 B 28 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 -79 0.39 Â½ 2 2

1.9 2 2

36 Sansalone Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1430 Media: 1554.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Faldetta Antonio ITA 1553 -156 0.29 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Caporale Giuseppe Guido BRA 1581 -184 0.26 1 1 2

4 B 6 1N Gigante Giovanni ITA 1610 -213 0.23 0 1 2

5 N 5 NC Delaruelle Christian FRA 1629 -232 0.21 Â½ 1 2

6 N 19 1N Grasso Giuseppe ITA 1552 -155 0.29 0 1 2

7 B 34 NC Russo Salvatore ITA 1402 -5 0.49 Â½ 1 2

1.77 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Cagnina Antonino ITA 7 3.0 1547 1497 1434 1986 M 108396
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